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Annotatsiya. Mazkur maqolada Malakaviy o‘quv amaliyot jarayonida bo‘lajak 

tarbiyachilarni kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish metodikasi muvaffaqiyatli 

shakllantirishda pedagogic shartlari, konseptual asoslari yoritilgan 

 

Аннотация. В данной статье описаны педагогические условия и 

концептуальные основы успешного формирования методики развития 

профессиональных компетенций будущих учителей в процессе 

квалифицированной образовательной практики. 

 

Abstract. This article describes the pedagogic conditions and conceptual 

foundations of the successful formation of the methodology for the development of 

professional competences of future teachers in the process of qualified educational 

practice. 
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Jahonning rivojlangan mamlakatlarida ta’lim sifati kadrlarning tashabbuskorlik 

qobiliyatlari, ularning innovatsion, kreativ faolligining rivojlanganlik darajasi bilan 

belgilanadi.  

XXI-asrda maktabgacha -tarbiyadagi dinamik o‘zgarishlar bilan bog‘liq bo‘lib, 

bo‘lajak tarbiyachilarning integrativ roliga tayanadi, jumladan: ta’lim jarayonini 

integral jarayon sifatida tushunish; analitik fikrlash; qobiliyatlar to‘plami; 

muammolarni tanqidiy baholash; soha va vaziyatni kontekstual tushunish; butun 

mehnat faoliyati davomida o‘z bilimlarini to‘ldirish va ta’lim-tarbiyadagi 

o‘zgarishlariga, ta’lim talablariga moslashish qobiliyati; innovatsiyalarni ularni 

loyihalash va o‘quv bosqichlarida sintez qilish qobiliyati va boshqalar.  

Malakaviy o‘quv amaliyot jarayonida bo‘lajak tarbiyachilarni kasbiy 

kompetensiyalarini rivojlantirish metodikasi muvaffaqiyatli shakllantirish uchun 

quyidagi asosiy pedagogik shartlar mavjud: 

1. Tanlangan kasbga ijobiy munosabat va kasbiy o‘zini o‘zi takomillashtirishga 

doimiy ehtiyojning mavjudligi (kelajakdagi kasbiy faoliyat mazmuni to‘g‘risida aniq 

fikr; kasbiy motivatsiyani mustahkamlash; tarbiyachilarni faol kasbiy yo‘naltirilgan 

faoliyatga kiritish; kasbiy aks ettirish). 

2. Kasbiy o‘z-o‘zini tarbiyalash va o‘z-o‘zini tarbiyalashni faollashtirish 

(tarbiyachilarning o‘z-o‘zini takomillashtirish bo‘yicha maqsadli mustaqil ishi; kasbiy 

o‘z-o‘zini tarbiyalash;). 

3. Tarbiyachilarni kelajakdagi mutaxassislikka haqiqiy amaliy faoliyatga kiritish 

(oliy maktab tarbiyachilarining professionalligi; tarbiyachilarning o‘quv, ilmiy va 

kasbiy faoliyatini samarali boshqarish; oliygohda kreativ muhit yaratish; 

tarbiyachining murabbiylik funksiyasi; ta’lim muassasasining ijobiy axloqiy va 

psixologik iqlimi. 

Pedagogik jarayon – bu murakkab, ko‘p qirrali, doimiy ravishda o‘zgarib 

turadigan integral hodisa bo‘lib, unda insonning shakllanishi, rivojlanishi, tarbiyasi, 

ta’limi jarayonlari, shuningdek, ushbu jarayonning barcha shartlari birlashtiriladi.  
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Pedagogika fanida sharoitlar shaxsni rivojlantirish omillarining ta’siriga hissa 

qo‘shadigan yoki to‘sqinlik qiladigan tashqi va ichki holatlar sifatida qaraladi, 

masalan: faoliyatga tayyorlik, atrof-muhitni rag‘batlantirish, moddiy, ta’lim 

resurslarini qo‘llab-quvvatlash va boshqalar. Keng ma’nodagi sharoitlar, sabablar, 

rivojlanish omillari, texnologiyalar, usullar, o‘qitish vositalari, ta’lim, boshqaruvni 

qo‘llab-quvvatlash, pedagogik qo‘llab-quvvatlash va o‘zaro ta’sir va boshqalar sifatida 

talqin etiladi. 
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